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ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ



Κρεμ plexiglass Μαύρο plexiglass

ΛΕΥΚΟ & PLEXI

Ασημί

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ

Τιτάνιο

Λευκό plexiglassΛευκό

Ιδανικό για
όσους
αναζητούν
το μινιμαλισμό
σε κάθε πτυχή

 της ζωής τους

Ανθρακί Φουμέ Μαύρο



Δώστε στους διακόπτες σας μία άλλη διάσταση
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01   Διακόπτης απλός | Διακόπτης αλλερετούρ 

       Διακόπτης ενδιάμεσος αλλερετούρ

02   Διακόπτης κομμυτατέρ | Διακόπτης κομμυτατέρ αλλερετούρ

       Μπουτόν διπλό

05   Μπουτόν ρολλών

06   Διακόπτης ρολλών

08   Μπουτόν κλιμακοστασίου με λυχνία 

       Διακόπτης απλός φωτιζόμενος 

       Διακόπτης αλλερετούρ φωτιζόμενος

09   Διακόπτης κομμυτατέρ φωτιζόμενος 

10   Μπουτόν επιγραφής με λυχνία

11   Ανιχνευτής κίνησης

12   Μηχανικός καρτοδιακόπτης

       Ηλεκτρονικός καρτοδιακόπτης RF 

13   Ροοστάτης αλλερετούρ MULTI 600W

       Ροοστάτης αλλερετούρ MULTI 1000W

       Ροοστάτης αλλερετούρ LED 155W

14   Ρελέ ελέγχου φωτισμού και κλιματισμού 2x30A

15   Πρίζα σούκο | Πρίζα σούκο ασφαλείας

16   Πρίζα σούκο με καπάκι | Πρίζα σούκο με καπάκι ασφαλείας

17   Πρίζα σούκο διπλή 

18   Διπλή USB φόρτισης 2.4A, 5V

19   Πρίζα USB φόρτισης 2 εξόδων (Type C + Type A) 20W

20   Πρίζα HDMI

 

21   Πρίζα ηχείων (παύλα - τελεία) διπλή

22   Πριζα ηχείου ταχείας σύνδεσης

23   Πριζα ηχείου ταχείας σύνδεσης διπλή

24   Πρίζα τηλεφώνου Cat3 | Πρίζα υπολογιστή Cat6

       Πρίζα υπολογιστή Cat6Α

25   Πρίζα υπολογιστή Cat6, 2 εξόδων 

       Πρίζα τηλεφώνου Cat3, 2 εξόδων|Πρίζα Cat6 + Πρίζα Cat3

26   Πρίζα TV απλή

27   Πρίζα TV-Radio | Πρίζα TV-Δορυφορική

28   Πρίζα TV-Radio-Δορυφορική

29   Έξοδος καλωδίου

30   Επίτοιχο κουτί 1 θέσης

31   Πλάισιο 2 θέσεων οριζόντιο/κάθετο

32   Πλάισιο 3 θέσεων οριζόντιο/κάθετο

33   Πλάισιο 4 θέσεων οριζόντιο/κάθετο

34   Πλάισιο 5 θέσεων οριζόντιο/κάθετο

35   Πλάισιο 6 θέσεων οριζόντιο/κάθετο
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03   Διακόπτης τριπλός

04   Μπουτόν απλό

07   Μπουτόν τραβηχτό 

09 10 11 12
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Λειτουργίες Μηχανισμών
Πλαίσιο Λευκό
Πλήκτρο Λευκό

Πλαίσιο Pratik
Πλήκτρο Λευκό

Διακόπτης απλός

Διακόπτης κομμυτατέρ

Μπουτόν απλό
Διακόπτης αλλερετούρ

Διακόπτης κομμυτατέρ αλλερετούρ

Μπουτόν ρολλών

Μπουτόν τραβηχτό

Μπουτόν διπλό
Διακόπτης ενδιάμεσος αλλερετούρ

Διακόπτης τριπλός

Διακόπτης ρολλών

Διακόπτης απλός φωτιζόμενος

Διακόπτης κομμυτατέρ φωτιζόμενος

Μπουτόν κλιμακοστασίου με λυχνία 230V

Διακόπτης αλλερετούρ φωτιζόμενος

Πρίζα σούκου

Πρίζα σούκου ασφαλείας

Πρίζα σούκου με καπάκι

Πρίζα σούκου με καπάκι ασφαλείας

Πρίζα σούκου διπλή

Διπλή USB φόρτισης 2.4A, 5V

Πρίζα TV απλή τερματική / διέλευσης 

Πρίζα TV-Radio τερματική / διέλευσης 

Πρίζα TV-Δορυφορική τερματική / διέλευσης 

Έξοδος καλωδίου

Πρίζα τηλεφώνου CAT3

Πρίζα τηλεφώνου CAT3, 2 εξόδων

Πρίζα υπολογιστή RJ45 CAT6

Πρίζα υπολογιστή RJ45 CAT6, 2 εξόδων 

Πρίζα υπολογιστή RJ45 CAT6Α

Πρίζα ηχείων ταχειας σύνδεσης

Πρίζα ηχείων διπλή ταχείας σύνδεσης

Πρίζα ηχείων διπλή (για βύσμα παύλα τελεία)

Πρίζα HDMI

Πρίζα USB μεταφοράς δεδομένων

Ρεοστάτης αλλερετούρ MULTI 600W

Ρεοστάτης αλλερετούρ MULTI 1000W

Ρεοστάτης αλλερετούρ LED 155W

Μηχανικός καρτοδιακόπτης

Ηλεκτρονικός καρτοδιακόπτης ξενοδοχείου (RF)

Ρελέ ελέγχου φωτισμού και κλιματισμού 2x30A

Ανιχνευτής κίνησης

Πλάισιο 1 θέσης

Πλάισιο 2 θέσεων

Πλάισιο 3 θέσεων

Πλάισιο 4 θέσεων

Πλάισιο 5 θέσεων

Πλάισιο 6 θέσεων
Επίτοιχο κουτί μίας θέσης 

ΠΛΑΙΣΙΑ

ΠΡΙΖΕΣ ΙΣΧΥΟΣ

ΠΡΙΖΕΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ

ΠΡΙΖΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ & ΜΠΟΥΤΟΝ ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΑ

ΡΕΟΣΤΑΤΕΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ & ΜΠΟΥΤΟΝ

Μπουτόν κουδουνιού με θέση επιγραφής και λυχνία 12V

Πρίζα USB φόρτισης 2 εξόδων (type C + type A), 20W

Πρίζα TV-Radio - Δορυφορική τερματική / διέλευσης 

Πρίζα υπολογιστή RJ45 CAT6 + πρίζα τηλεφώνου CAT3
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10,22 €

12,13 €

15,40 €

20,57 €

17,07 €

17,69 €

16,00 €

22,68 €

16,75 €

19,84 €

17,36 €

17,88 €

51,78 €

80,56 €

18,86 €

57,85 €

62,62 €

51,58 €

6,32 €

-

-

-

-

-

-

9,44 €

10,61 €

9,94 €

10,23 €

12,34 €

12,39 €

13,14 €

11,97 €

12,21 €

12,64 €

15,72 €

11,57 €

12,56 €

11,45 €

12,18 €

12,07 €

10,02 €

10,76 €

10,69 €

11,35 €

11,89 €

34,97 €

37,94 €

12,39 €

15,88 €

20,77 €

20,77 €

9,55 €

3,89 €

5,80 €

9,08 €

14,25 €

10,75 €

11,37 €

9,67 €

16,36 €

10,43 €

13,52 €

11,31 €

41,55 €

45,46 €

74,24 €

12,54 €

51,52 €

62,62 €

45,26 €

Περιλαμβάνεται*

2,75 €

3,92 €

5,90 €

7,50 €

10,25 €

2,60 €

3,11 €

4,29 €

3,62 €

3,91 €

6,01 €

6,06 €

6,82 €

5,64 €

5,89 €

6,31 €

9,40 €

5,25 €

6,24 €

5,12 €

5,85 €

5,74 €

3,70 €

4,44 €

4,36 €

5,02 €

5,57 €

28,64 €

31,62 €

6,06 €

9,56 €

14,45 €

14,45 €

3,22 €

Πλαίσιο Plexiglass
Πλήκτρο Μεταλλικό

Πλαίσιο Μεταλλικό
Πλήκτρο Μεταλλικό

Πλαίσιο Plexiglass
Πλήκτρο Λευκό
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Λευκό Κρεμ ΜαύροΜαύρο

7,42 €

9,92 €

12,81 €

18,23 €

14,48 €

15,76 €

12,96 €

19,47 €

15,04 €

17,62 €

14,47 €

46,05 €

52,50 €

75,53 €

16,33 €

60,15 €

62,62 €

52,07 €

1,88 €

5,02 €

6,19 €

8,52 €

9,65 €

14,37 €

5,36 €

6,06 €

7,42 €

7,07 €

7,33 €

10,03 €

9,65 €

10,78 €

9,26 €

9,91 €

11,32 €

14,27 €

8,06 €

9,45 €

7,92 €

8,85 €

8,30 €

7,11 €

9,06 €

8,07 €

9,96 €

11,87 €

-

37,35 €

-

12,69 €

17,91 €

17,91 €

7,29 €

13,81 €

15,72 €

19,00 €

24,17 €

20,67 €

21,29 €

19,59 €

26,28 €

20,35 €

23,44 €

21,23 €

51,47 €

55,38 €

84,16 €

22,46 €

61,44 €

62,62 €

55,18 €

9,92 €

16,10 €

20,76 €

29,39 €

-

-

-

13,03 €

14,21 €

13,54 €

13,83 €

15,93 €

15,98 €

16,74 €

15,56 €

15,81 €

16,23 €

19,32 €

15,17 €

16,16 €

15,04 €

15,77 €

15,66 €

13,62 €

14,36 €

14,28 €

14,94 €

-

-

41,54 €

15,98 €

19,48 €

24,37 €

24,37 €

13,14 €

15,45 €

17,96 €

20,84 €

26,26 €

22,51 €

23,80 €

20,99 €

27,50 €

23,08 €

25,66 €

22,51 €

54,09 €

60,54 €

86,56 €

24,37 €

68,19 €

62,62 €

60,10 €

9,92 €

16,10 €

20,76 €

29,39 €

-

-

-

14,10 €

15,45 €

15,10 €

15,36 €

18,07 €

17,68 €

18,81 €

17,30 €

17,94 €

19,36 €

22,31 €

16,10 €

17,48 €

15,96 €

16,89 €

16,33 €

15,12 €

17,10 €

16,11 €

17,99 €

-

-

45,38 €

-

20,72 €

25,94 €

25,94 €

15,33 €



Οδός 16, Γ’ Ζώνη Ο.Τ. 39Β, Τ.Κ. 57022 Βι.Πε. Σίνδου, 

Τηλ. 2310587680, Fax 2310587681, 

email: info@activeelectric.gr

Βρείτε μας όλα μας τα είδη και δημιουργήστε

το δικό σας συνδυασμό χρωματισμών διακόπτη

με το ψηφιακό εργαλείο σχεδιασμού στην ιστοσελίδα

www.activeelectric.gr

light up your life

Member of group


